
.. 

 

IL RESPONSABILE DELL’  AREA FINANZIARIA 

UFFICIO PERSONALE 

DOMENICHETTI MARIA ALESSANDRA 

 

Oggetto: SELEZIONE PUBBLICA DI MOBILITA' VOLONTARIA PER L'ASSUNZIONE A 

TEMPO PIENO E INDETERMINATO DI N. 1 UNITA' CON PROFILO 

PROFESSIONALE ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO  - CATEGORIA 

GIURIDICA C -. APROVAZIONE CANDIDATO AMMESSO E CONTESTUALE 

NOMINA COMPONENTI COMMISSIONE.  

 

 DATO ATTO che : 

- con propria determinazione n. 332 del 06/06/2019 è stato approvato l’avviso pubblico di mobilità 

esterna volontaria ai sensi dell’art.30 del D.Lgs.vo n.165/2001 e s.m.i. per la copertura di un posto 

di Istruttore Amministrativo , a tempo pieno e indeterminato, categoria giuridica C da assegnare 

all’Area Protezione Civile – AIB – Espropri; 

- il bando in argomento è stato pubblicato all’Albo Pretorio on-line e sul sito istituzionale dell’Ente; 

- il termine per la presentazione delle domande è stato fissato per il giorno 08/07/2019 e 

l’Amministrazione non risponde per il caso in cui eventuali domande possano pervenire fuori 

termine e per qualunque causa, anche non imputabile all’interessato (caso fortuito o forza 

maggiore); 

- entro il termine previsto dal bando è pervenuta all’ufficio protocollo dell’Ente n.1 domanda; 

 

VERIFICATO il possesso dei requisiti soggettivi richiesti dal bando di selezione da parte 

dell’Ufficio Personale; 

 

RILEVATO pertanto che il numero dei candidati ammessi alla selezione risulta essere pari a 

n.1senza esclusioni o riserva alcuna; 

 

RITENUTO OPPORTUNO, al fine di definire la procedura, approvare contestualmente l’elenco dei 

candidati ammessi; 

 

PRESO ATTO che il colloquio valutativo da parte della Commissione esaminatrice  viene fissato 

per il giorno 01/08/2019 e che tale data  verrà pubblicata  sul sito istituzionale dell’Ente con valore 

di notifica a tutti gli effetti;  

 

RITENUTO procedere in questa sede a nominare la Commissione giudicatrice in ossequio 

all’art.57, comma 1, lett.a) del D.Lgs.vo n.165/2001, così costituita: 

- Presidente: Geom. Paolo Vasoli -  Responsabile Area Protezione Civile – AIB - Espropri 

componente interno; 

DETERMINA N.  437 DEL 25/07/2019 
  



- Membro: Dott.ssa Sara Tedeschi, Responsabile Area Amministrativa – componente interno; 

- Membro: Rag. Maria Alessandra Domenichetti, Responsabile Area Finanziaria – componente 

interno; 

- Segretario verbalizzante: Sig.ra Elisa Bassignani, istruttrice amministrativa Area Finanziaria; 

 

VISTO il D.P.R. n. 487/1994; 

 

VISTO il D.Lgs n. 165/2001; 

 

VISTO il Regolamento degli Uffici e dei servizi vigente; 

 

VISTO il Regolamento degli accessi agli impieghi vigente; 

 

DATO ATTO che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile, in 

quanto non prevede alcun impegno di spesa ed è pertanto immediatamente esecutiva; 

 

DETERMINA 

Per quanto in premessa esposto: 

 

1. Di prendere atto della domanda di partecipazione alla selezione pubblica di mobilità 

volontaria, ai sensi dell’art.30 del D.Lgs.vo n.165/2001, a tempo pieno ed indeterminato, 

categoria giuridica C, pervenuta nei termini previsti e ritenute ammissibili dopo previo 

esame dei requisiti richiesti da parte dell’Ufficio Personale; 

 

2. Di prendere atto dell’istruttoria effettuata sulla domanda pervenuta a codesto Ente e 

conseguentemente di ammettere alla selezione n.1 candidato senza alcuna esclusione o 

riserva; 

 

3. Di nominare la Commissione esaminatrice, così costituita: - Presidente: Geom. Paolo Vasoli 

-  Responsabile Area Protezione Civile – AIB - Espropri componente interno; 

 - Membro: Dott.ssa Sara Tedeschi, Responsabile Area Amministrativa – componente 

 interno; 

 - Membro: Rag. Maria Alessandra Domenichetti, Responsabile Area Finanziaria – 

 componente interno; 

 - Segretario verbalizzante: Sig.ra Elisa Bassignani, istruttrice amministrativa Area 

 Finanziaria; 

 

4. Di stabilire che la comunicazione  della data di colloquio al candidato ammesso avverrà 

tramite pubblicità sul sito istituzionale dell’Ente, stabilendo che il candidato dovrà 

presentarsi a colloquio nella data del 01 agosto 2019 alle ore 11,00 presso la sede dell’Ente 

in Fivizzano e che la mancata presenza comporterà automatica rinuncia; 

 

5. Di procedere alla pubblicazione sul sito internet dell’Ente della presente determinazione con 

l’elenco dei candidati ammessi (Allegato A),parte integrante del presente atto, alla selezione 

di cui all’oggetto; 

 

 



6.  Di dare atto che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in 

quanto non comporta alcun impegno di spesa ed è pertanto immediatamente esecutiva. 

 

 

 

 

  

 

 

  

 

 

Il Responsabile 

 AREA FINANZIARIA 

UFFICIO PERSONALE 

DOMENICHETTI MARIA ALESSANDRA 
 

___________________________ 

 
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale 

costituisce originale dell'Atto. 


